
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dobra 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/360/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra (zmienionej uchwałami 

Nr XXVIII/370/2021 z dnia 25 listopada 2021 r., XXXII/415/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

XXXVII/496/2022 z dnia 24 listopada 2022 r., IV/13/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Zbiórka choinek naturalnych w całości odbywa się sprzed 

nieruchomości wraz z odbiorem bioodpadów zgodnie z harmonogramem w nieprzekraczalnym terminie 

do końca lutego. W późniejszym terminie odbiór choinek sprzed nieruchomości tylko w formie 

rozdrobnionej, umieszczone w pojemniku na odpady BIO. Właściciel nieruchomości również przekazuje 

choinki w sposób ciągły do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”; 

2) w § 7 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) na nieruchomościach zamieszkałych o zabudowie 

jednorodzinnej i zagrodowej pojemniki na bioodpady o minimalnej pojemności 80 l i worki o pojemności 

120 l przeznaczone do selektywnej zbiórki pozostałych odpadów komunalnych, które muszą odpowiadać 

kolorystyce i być oznaczone napisami o treści określonej w rozporządzeniu Ministra właściwego do spraw 

klimatu wydanego na podstawie przepisu art. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, z tym zastrzeżeniem że pojemniki przeznaczone do zbierania 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych winny mieć kolor inny niż określony w tym 

rozporządzeniu oraz być oznaczone napisem: „odpady niesegregowane (zmieszane);”; 

3) w § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji 

terenów zielonych i ogrodów przewyższające limit 240 l na nieruchomość, właściciel nieruchomości 

poddaje kompostowaniu lub przekazuje na własny koszt do uprawnionych przedsiębiorców posiadających 

wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości wymienionych na stronie www.dobraszczecinska.pl/Środowisko/Gospodarka 

odpadami/Wykaz przedsiębiorców odbierających odpady.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra i zobowiązuje się Wójta 

do powiadomienia mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty o zmianach treści uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4701



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Joanna Napiwodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4701


		2024-10-08T06:22:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




